
Uitslagen NSK-teams 

11-09-2004 

Vrouwen Senioren 

100m 11 deelnemer(s) 

1 108 Vedder, Anita 00 Groningen 12.95 sec 685 ptn 
 

2 158 Kruisheer, Lisa 10-07-1981 Utrecht 13.45 sec 597 ptn 
 

3 52 Huys, Annika 08-06-1980 Amsterdam 13.93 sec 519 ptn 
 

4 2 Christiaans, Margreet 00-00-1983 Aste-Parci-Delvers 14.00 sec 508 ptn 
 

5 28 Hofenk, Dianne 27-12-1983 Nijmegen 14.11 sec 491 ptn 
 

6 152 Rijken, Noortje 31-08-1984 Aste-Parci-Delvers 14.29 sec 0 ptn 
 

7 193 Hitharie, jochebet 00 Aste-Parci-Delvers 14.39 sec 0 ptn 
 

8 86 Ploeg, Nelleke van der 02-12-1981 Enschede 14.62 sec 415 ptn 
 

9 127 Verhagen, Susan 30-11-1981 Maastricht 14.82 sec 387 ptn 
 

10 135 Blauw, Els 17-09-1981 Maastricht 15.23 sec 0 ptn 
 

 
157 Spoorendonk, Ilse 09-05-1980 Utrecht dns sec 0 ptn 

 
400m 9 deelnemer(s) 

1 158 Kruisheer, Lisa 10-07-1981 Utrecht 59.04 sec 807 ptn 
 

2 53 Wezenberg, Daphne 14-07-1982 Amsterdam 61.74 sec 725 ptn 
 

3 109 Swart, Linda 00 Groningen 61.85 sec 721 ptn 
 

4 110 Voorthuijsen, Liesbeth 00 Groningen 62.03 sec 0 ptn 
 

5 30 Haperen, Yvonne van 03-01-1979 Nijmegen 65.48 sec 621 ptn 
 

6 87 Braat, Annelies 21-11-1981 Enschede 66.55 sec 594 ptn 
 

7 2 Christiaans, Margreet 00-00-1983 Aste-Parci-Delvers 66.75 sec 589 ptn 
 

 
137 Ruijters, Evelien 10-08-1985 Maastricht dns sec 0 ptn 

 

 
56 Mathijssen, Nina 03-05-1980 Amsterdam dns sec 0 ptn 

 
800m 9 deelnemer(s) 

1 32 Jongmans, Marjolijn 13-02-1977 Nijmegen 2.21.91 min 766 ptn 
 

2 58 Vis, Georgine 08-08-1977 Amsterdam 2.23.15 min 751 ptn 
 

3 112 Muller, Olga 00 Groningen 2.26.15 min 715 ptn 
 

4 160 Krogt, Chantal van de 14-09-1980 Utrecht 2.27.60 min 699 ptn 
 

5 59 Venderbos, Ilona 23-03-1983 Amsterdam 2.34.77 min 0 ptn 
 

6 85 Gorter, Karin 08-07-1983 Enschede 2.36.04 min 608 ptn 
 

7 156 Verburg, Valerie 00 Aste-Parci-Delvers 3.08.64 min 334 ptn 
 

8 131 Beuken, Charlotte van den 03-08-1982 Maastricht 3.10.73 min 320 ptn 
 

 
137 Ruijters, Evelien 10-08-1985 Maastricht dns min 0 ptn 

 
3000m 9 deelnemer(s) 

1 179 Deelstra, Andrea 00 Groningen 10.22.53 min 747 ptn 
 

2 113 Bouma, Stefanie 00 Groningen 10.57.96 min 0 ptn 
 



3 159 Vugt, Saskia van 13-12-1982 Utrecht 11.12.86 min 603 ptn 
 

4 114 Schra, Ilona 00 Groningen 11.32.62 min 0 ptn 
 

5 54 Cornel, Annelies 29-03-1981 Amsterdam 12.09.85 min 464 ptn 
 

6 55 Nijland, Rinske 06-12-1981 Amsterdam 12.10.11 min 0 ptn 
 

7 28 Hofenk, Dianne 27-12-1983 Nijmegen 12.17.86 min 446 ptn 
 

8 4 Wijk, Leezan van 13-08-1980 Aste-Parci-Delvers 12.18.85 min 444 ptn 
 

9 128 Kuiper, Ellen 30-08-1982 Maastricht 12.25.03 min 431 ptn 
 

400mh 6 deelnemer(s) 

1 115 Bolt, Frenke 00 Groningen 61.30 sec 0 ptn 
 

2 33 Hofman, Rifka 00-00-2000 Nijmegen 69.08 sec 0 ptn 
 

3 162 Scheek, Marloes 03-06-1981 Utrecht 72.20 sec 0 ptn 
 

4 155 Adams, Yvette 15-08-1984 Aste-Parci-Delvers 73.73 sec 0 ptn 
 

5 129 Groenen, Yvonne 18-03-1984 Maastricht 74.85 sec 0 ptn 
 

6 61 Heyningen, Natalie van 01-02-1977 Amsterdam 76.06 sec 0 ptn 
 

4x100m 28 deelnemer(s) 

1 108 108,109,110,117, 
 
Groningen 50.65 sec 737 ptn 

 
2 157 157,160,161,162, 

 
Utrecht 52.84 sec 637 ptn 

 
3 52 52,53,56,57, 

 
Amsterdam 53.02 sec 629 ptn 

 
4 28 28,29,30,34, 

 
Nijmegen 53.19 sec 622 ptn 

 
5 87 87,89,85,86, 

 
Enschede 57.28 sec 457 ptn 

 
6 127 127,130,135,129, 

 
Maastricht 57.46 sec 451 ptn 

 

 
2 2,184,152,182, 

 
Aste-Parci-Delvers dnf sec 0 ptn 

 
4x400m 24 deelnemer(s) 

1 110 110,112,116,115, 
 
Groningen 4.07.76 min 719 ptn 

 
2 58 58,59,61,56, 

 
Amsterdam 4.17.49 min 650 ptn 

 
3 29 29,32,33,34, 

 
Nijmegen 4.27.90 min 583 ptn 

 
4 157 157,158,159,160, 

 
Utrecht 4.47.02 min 472 ptn 

 
5 129 129,128,130,131, 

 
Maastricht 4.48.84 min 462 ptn 

 
6 154 154,155,182,193, 

 
Aste-Parci-Delvers 4.55.35 min 428 ptn 

 
ver 7 deelnemer(s) 

1 161 Pol, Esther van den 01-08-1982 Utrecht 5.67 m 833 ptn +2.0 

2 116 Keizer, Jessica 00 Groningen 5.38 m 767 ptn +1.0 

3 29 Ommen, Ellen van 30-08-1981 Nijmegen 5.21 m 727 ptn +1.4 

4 53 Wezenberg, Daphne 14-07-1982 Amsterdam 4.71 m 606 ptn +1.6 

5 7 Kloet, Kim 00-00-1983 Aste-Parci-Delvers 4.36 m 517 ptn +1.9 

6 135 Blauw, Els 17-09-1981 Maastricht 4.26 m 492 ptn +2.0 

7 89 Ruepert, Nienke 03-05-1982 Enschede 3.81 m 371 ptn +3.6 

hoog 9 deelnemer(s) 

1 117 Kanbier, Marion 00 Groningen 1.65 m 883 ptn 
 

2 32 Jongmans, Marjolijn 13-02-1977 Nijmegen 1.65 m 883 ptn 
 

3 116 Keizer, Jessica 00 Groningen 1.55 m 0 ptn 
 



4 130 Jongh, Madelon de 24-01-1982 Maastricht 1.55 m 779 ptn 
 

5 161 Pol, Esther van den 01-08-1982 Utrecht 1.55 m 779 ptn 
 

6 155 Adams, Yvette 15-08-1984 Aste-Parci-Delvers 1.45 m 672 ptn 
 

7 7 Kloet, Kim 00-00-1983 Aste-Parci-Delvers 1.45 m 0 ptn 
 

8 52 Huys, Annika 08-06-1980 Amsterdam 1.40 m 615 ptn 
 

9 85 Gorter, Karin 08-07-1983 Enschede 1.35 m 550 ptn 
 

kogel 10 deelnemer(s) 

1 62 Jansen, Monique 09-10-1978 Amsterdam 13.64 m 817 ptn 
 

2 88 Herzog, Maria 00 Enschede 12.85 m 771 ptn 
 

3 184 Moorees, Esther 1982 Aste-Parci-Delvers 9.50 m 555 ptn 
 

4 177 Lammers, Marieke 00-00-2000 Groningen 9.30 m 541 ptn 
 

5 152 Rijken, Noortje 31-08-1984 Aste-Parci-Delvers 9.30 m 0 ptn 
 

6 162 Scheek, Marloes 03-06-1981 Utrecht 8.50 m 483 ptn 
 

7 34 Kuppens, Diewertje 27-07-1984 Nijmegen 6.52 m 328 ptn 
 

8 131 Beuken, Charlotte van den 03-08-1982 Maastricht 6.42 m 319 ptn 
 

9 156 Verburg, Valerie 00 Aste-Parci-Delvers 6.14 m 0 ptn 
 

 
6 Schmitz du Moulin, Chloe 00-00-2000 Aste-Parci-Delvers DNS m 0 ptn 

 
discus 10 deelnemer(s) 

1 62 Jansen, Monique 09-10-1978 Amsterdam 50.16 m 905 ptn 
 

2 118 Vogelzang, Aafke 00 Groningen 35.96 m 661 ptn 
 

3 88 Herzog, Maria 00 Enschede 33.19 m 608 ptn 
 

4 30 Haperen, Yvonne van 03-01-1979 Nijmegen 31.72 m 579 ptn 
 

5 163 Schetters, Maaike 00 Utrecht 31.03 m 565 ptn 
 

6 183 Geers, Denise 1983 Aste-Parci-Delvers 30.44 m 553 ptn 
 

7 184 Moorees, Esther 1982 Aste-Parci-Delvers 30.38 m 0 ptn 
 

8 154 Haan, Ingrid de 29-01-1982 Aste-Parci-Delvers 30.01 m 0 ptn 
 

9 182 Hoon, Meta de 1983 Aste-Parci-Delvers 14.35 m 0 ptn 
 

10 128 Kuiper, Ellen 30-08-1982 Maastricht 13.90 m 151 ptn 
 

kogelsl 8 deelnemer(s) 

1 163 Schetters, Maaike 00 Utrecht 52.48 m 913 ptn 
 

2 118 Vogelzang, Aafke 00 Groningen 50.51 m 888 ptn 
 

3 57 Bij, Tamara van der 14-01-1984 Amsterdam 44.47 m 807 ptn 
 

4 183 Geers, Denise 1983 Aste-Parci-Delvers 28.95 m 571 ptn 
 

5 154 Haan, Ingrid de 29-01-1982 Aste-Parci-Delvers 23.79 m 0 ptn 
 

6 33 Hofman, Rifka 00-00-2000 Nijmegen 20.19 m 408 ptn 
 

7 127 Verhagen, Susan 30-11-1981 Maastricht 17.51 m 352 ptn 
 

8 89 Ruepert, Nienke 03-05-1982 Enschede 15.38 m 303 ptn 
 

Mannen Senioren 

100m 14 deelnemer(s) 

1 37 Wolters, Peter 07-04-1981 Amsterdam 11.35 sec 722 ptn 
 

2 64 Zwerink, Steven 00 Enschede 11.37 sec 717 ptn 
 



3 91 Jager, Henk 00 Groningen 11.60 sec 665 ptn 
 

4 63 Polsatchev, Kirill 24-06-1979 Enschede 11.70 sec 0 ptn 
 

5 8 Jubels, Bas 00-00-2000 Utrecht-Delft 12.00 sec 581 ptn 
 

6 138 Geerts, Bas 04-04-1980 Eindhoven 12.03 sec 574 ptn 
 

7 26 Crombag, Erik 29-10-1982 Nijmegen 12.44 sec 493 ptn 
 

8 93 Muijzer, Gosse 17-08-1978 Groningen 12.44 sec 0 ptn 
 

9 92 Kalsbeek, Feddo 00 Groningen 12.61 sec 0 ptn 
 

10 140 Driessen, Rick 25-12-1982 Eindhoven 12.68 sec 0 ptn 
 

11 139 Montfort, Joost van 22-05-1982 Eindhoven 12.75 sec 0 ptn 
 

 
181 Peshmerga, Zana 00 Enschede dns sec 0 ptn 

 

 
164 Zijlstra, Erik 07-10-1980 Tilburg dns sec 0 ptn 

 

 
176 Vorst, Micha van der 12-01-1982 Tilburg dnf sec 0 ptn 

 
400m 13 deelnemer(s) 

1 94 Weeren, Guido van 00 Groningen 49.74 sec 817 ptn 
 

2 38 Ineke, Leon 05-10-1983 Amsterdam 51.15 sec 755 ptn 
 

3 41 Hoving, Arnold 30-11-1980 Amsterdam 52.79 sec 0 ptn 
 

4 66 Spekkers, Matthieu 15-02-1982 Enschede 52.91 sec 682 ptn 
 

5 25 Herpel, Richard 05-02-1981 Nijmegen 53.76 sec 649 ptn 
 

6 45 Hulleman, Michiel 15-12-1981 Amsterdam 53.95 sec 0 ptn 
 

7 144 Martina, Jerson 27-09-1984 Eindhoven 54.28 sec 629 ptn 
 

8 95 Visch, Wouter 00 Groningen 55.17 sec 0 ptn 
 

9 185 Michielsen, Willem 00 Utrecht-Delft 56.59 sec 544 ptn 
 

10 79 Willemink, Rene 21-03-1981 Enschede 58.10 sec 0 ptn 
 

11 165 Boer, Eelco den 23-12-1980 Tilburg 59.31 sec 454 ptn 
 

 
146 Mourik, Reinier van 00 Eindhoven DNS sec 0 ptn 

 

 
82 Bokhorst, Leonard 00 Enschede DNS sec 0 ptn 

 
800m 14 deelnemer(s) 

1 49 Heuvel, Maarten van den 15-04-1981 Amsterdam 1.56.73 min 806 ptn 
 

2 98 Kuper, Ron 00 Groningen 1.57.73 min 787 ptn 
 

3 72 Hallman, Rink 28-09-1980 Enschede 2.02.30 min 709 ptn 
 

4 147 Beckers, Remco 00 Eindhoven 2.02.56 min 704 ptn 
 

5 48 Storm, Lukas van der 28-12-1986 Amsterdam 2.10.23 min 0 ptn 
 

6 189 Deurzen, Tom van 00 Nijmegen 2.17.54 min 483 ptn 
 

7 168 Lange, Maarten de 24-01-1985 Tilburg 2.17.74 min 481 ptn 
 

8 146 Mourik, Reinier van 00 Eindhoven 2.17.84 min 0 ptn 
 

9 10 Bergers, Hans 00-00-2000 Utrecht-Delft 2.18.76 min 467 ptn 
 

10 77 Groot, Jeroen de 00 Enschede 2.20.89 min 0 ptn 
 

11 83 Mesman, Steven 02-07-1983 Enschede 2.22.91 min 0 ptn 
 

12 149 Strien, Rolf van 07-03-1980 Eindhoven 2.23.23 min 0 ptn 
 

 
44 Ammeraal, Wouter 21-08-1983 Amsterdam dns min 0 ptn 

 

 
167 Planting, Robert 00 Tilburg dns min 0 ptn 

 



1500m 12 deelnemer(s) 

1 38 Ineke, Leon 05-10-1983 Amsterdam 4.06.74 min 761 ptn 
 

2 99 Niemeijer, Erik 00 Groningen 4.06.85 min 760 ptn 
 

3 141 Hermes, Vincent 13-04-1983 Eindhoven 4.07.84 min 752 ptn 
 

4 68 Vlooswijk, Ard 23-10-1979 Enschede 4.12.67 min 714 ptn 
 

5 167 Planting, Robert 00 Tilburg 4.13.86 min 705 ptn 
 

6 39 Stam, Ruud 26-03-1979 Amsterdam 4.17.92 min 0 ptn 
 

7 20 Kallenberg, Michiel 18-04-1983 Nijmegen 4.51.23 min 457 ptn 
 

8 178 Zwartjes, Nick 00 Groningen 4.51.79 min 0 ptn 
 

9 189 Deurzen, Tom van 00 Nijmegen 5.09.99 min 0 ptn 
 

10 80 Krediet, Harmen 23-05-1984 Enschede 5.33.79 min 0 ptn 
 

11 186 Fernandez Cordoba, Lautaro 00 Utrecht-Delft 6.02.21 min 128 ptn 
 

 
82 Bokhorst, Leonard 00 Enschede dns min 0 ptn 

 
5000m 11 deelnemer(s) 

1 101 Freudenberg, Zac 00 Groningen 14.58.27 min 844 ptn 
 

2 172 Aalst, Bart van 11-05-1979 Tilburg 15.51.86 min 732 ptn 
 

3 46 Lommen, Dave 11-07-1977 Amsterdam 15.58.74 min 718 ptn 
 

4 180 Stokvis, Rene 00 Enschede 16.05.98 min 704 ptn 
 

5 11 Leeuwen, Martijn van 00-00-2000 Utrecht-Delft 16.22.19 min 674 ptn 
 

6 70 Lohuis, Jasper 00 Enschede 17.29.58 min 0 ptn 
 

7 142 Krop, Sam 01-02-1983 Eindhoven 18.05.22 min 501 ptn 
 

8 192 Snuverink, Michiel 00 Enschede 18.09.07 min 0 ptn 
 

9 13 Wijk, Volkert van der 00-00-2000 Utrecht-Delft 18.57.55 min 0 ptn 
 

10 188 Kreeft, Wouter 00 Nijmegen 19.45.01 min 362 ptn 
 

11 148 Palm, Niek 22-11-1977 Eindhoven 21.44.94 min 0 ptn 
 

400mh 10 deelnemer(s) 

1 171 Husslage, Michiel 00 Tilburg 54.46 sec 865 ptn 
 

2 37 Wolters, Peter 07-04-1981 Amsterdam 55.84 sec 821 ptn 
 

3 43 Groen, Vincent 07-07-1984 Amsterdam 57.12 sec 0 ptn 
 

4 67 Chapelle, Stijn 13-05-1980 Enschede 57.87 sec 760 ptn 
 

5 25 Herpel, Richard 05-02-1981 Nijmegen 59.02 sec 727 ptn 
 

6 141 Hermes, Vincent 13-04-1983 Eindhoven 59.08 sec 726 ptn 
 

7 14 Smit, Arnout 00-00-2000 Utrecht-Delft 59.64 sec 710 ptn 
 

8 103 Uittenhout, Siem 00 Groningen 65.11 sec 574 ptn 
 

 
84 Hofman, Daniel 06-10-1978 Enschede DNS sec 0 ptn 

 

 
102 Rooijen, Tariq van 00 Groningen DNF sec 0 ptn 

 
3000m steeple 9 deelnemer(s) 

1 100 Heer, Dirk de 00 Groningen 9.20.88 min 860 ptn 
 

2 170 Nispen, Michiel van 00 Tilburg 9.32.21 min 823 ptn 
 

3 71 Fekkes, Marcel 09-03-1975 Enschede 10.18.91 min 685 ptn 
 

4 51 Feuth, Thijs 08-10-1981 Amsterdam 10.34.15 min 644 ptn 
 



5 21 Quist, Pim 31-03-1979 Nijmegen 11.11.76 min 552 ptn 
 

6 147 Beckers, Remco 00 Eindhoven 11.50.93 min 466 ptn 
 

 
15 Raad, Timo de 00-00-2000 Utrecht-Delft dns min 0 ptn 

 

 
72 Hallman, Rink 28-09-1980 Enschede dns min 0 ptn 

 

 
80 Krediet, Harmen 23-05-1984 Enschede dns min 0 ptn 

 
ver 13 deelnemer(s) 

1 35 Teunissen, Lennart 19-06-1981 Amsterdam 6.66 m 749 ptn +2.7 

2 166 Vos, Siert Jan 00 Tilburg 6.48 m 710 ptn +1.0 

3 96 Wietzes, Martijn 00 Groningen 6.47 m 708 ptn +1.7 

4 26 Crombag, Erik 29-10-1982 Nijmegen 6.28 m 667 ptn +1.8 

5 14 Smit, Arnout 00-00-2000 Utrecht-Delft 6.20 m 649 ptn +1.5 

6 16 Jansen, Mark-Willem 00-00-2000 Utrecht-Delft 6.16 m 0 ptn +4.4 

7 104 Rijke, Reinier 00 Groningen 6.07 m 0 ptn +4.0 

8 144 Martina, Jerson 27-09-1984 Eindhoven 5.66 m 528 ptn +3.0 

9 84 Hofman, Daniel 06-10-1978 Enschede 5.64 m 523 ptn +3.4 

10 143 Beurskens, Aron 00 Eindhoven 5.51 m 0 ptn +2.9 

 
149 Strien, Rolf van 07-03-1980 Eindhoven dns m 0 ptn 

 

 
81 Bos, Robert 00 Enschede dns m 0 ptn 

 

 
105 Tjaden, Hendrik 00 Groningen dns m 0 ptn 

 
hoog 10 deelnemer(s) 

1 70 Lohuis, Jasper 00 Enschede 1.90 m 769 ptn 
 

2 17 Danes, Theo 00-00-2000 Utrecht-Delft 1.90 m 769 ptn 
 

3 106 Tijm, Rene 00 Groningen 1.85 m 725 ptn 
 

4 143 Beurskens, Aron 00 Eindhoven 1.70 m 587 ptn 
 

5 105 Tjaden, Hendrik 00 Groningen 1.70 m 0 ptn 
 

6 35 Teunissen, Lennart 19-06-1981 Amsterdam 1.65 m 540 ptn 
 

7 50 Rijkenberg, Wijnand 30-10-1984 Amsterdam 1.60 m 0 ptn 
 

8 81 Bos, Robert 00 Enschede 1.60 m 0 ptn 
 

9 20 Kallenberg, Michiel 18-04-1983 Nijmegen 1.20 m 79 ptn 
 

 
165 Boer, Eelco den 23-12-1980 Tilburg DNF m 0 ptn 

 
kogel 13 deelnemer(s) 

1 107 Bentum, Jos 00 Groningen 14.60 m 765 ptn 
 

2 187 Wassenaar, Rik 00 Utrecht-Delft 13.91 m 723 ptn 
 

3 73 Gommans, Erik 00 Enschede 13.17 m 676 ptn 
 

4 174 Cremers, Arnoud 00 Tilburg 11.99 m 599 ptn 
 

5 173 Stal, Kars 00 Tilburg 11.34 m 0 ptn 
 

6 22 Speth, Daan 10-07-1985 Nijmegen 11.17 m 543 ptn 
 

7 139 Montfort, Joost van 22-05-1982 Eindhoven 10.50 m 496 ptn 
 

8 92 Kalsbeek, Feddo 00 Groningen 9.16 m 0 ptn 
 

9 78 Ros, Jeroen 29-09-1982 Enschede 8.83 m 0 ptn 
 

10 41 Hoving, Arnold 30-11-1980 Amsterdam 8.80 m 370 ptn 
 



11 151 Wouters, Joris 16-05-1979 Eindhoven 8.64 m 0 ptn 
 

12 175 Holtus, Ramon 29-11-1979 Tilburg 7.64 m 0 ptn 
 

13 40 Klerk, Joost de 30-06-1980 Amsterdam 6.66 m 0 ptn 
 

discus 11 deelnemer(s) 

1 107 Bentum, Jos 00 Groningen 49.50 m 863 ptn 
 

2 17 Danes, Theo 00-00-2000 Utrecht-Delft 39.72 m 680 ptn 
 

3 42 Stok, Sander 09-12-1982 Amsterdam 39.21 m 670 ptn 
 

4 76 Hof, Wouter van 00 Enschede 36.71 m 620 ptn 
 

5 22 Speth, Daan 10-07-1985 Nijmegen 36.31 m 611 ptn 
 

6 150 Engelaar, Erwin 19-06-1981 Eindhoven 33.78 m 558 ptn 
 

7 74 Tilburg, Pieter van 00 Enschede 32.06 m 0 ptn 
 

8 174 Cremers, Arnoud 00 Tilburg 30.61 m 488 ptn 
 

9 173 Stal, Kars 00 Tilburg 27.95 m 0 ptn 
 

10 151 Wouters, Joris 16-05-1979 Eindhoven 24.71 m 0 ptn 
 

11 75 Bijman, Rob 00 Enschede 22.30 m 0 ptn 
 

kogelsl 9 deelnemer(s) 

1 73 Gommans, Erik 00 Enschede 40.18 m 658 ptn 
 

2 42 Stok, Sander 09-12-1982 Amsterdam 38.82 m 637 ptn 
 

3 150 Engelaar, Erwin 19-06-1981 Eindhoven 37.26 m 612 ptn 
 

4 16 Jansen, Mark-Willem 00-00-2000 Utrecht-Delft 28.75 m 466 ptn 
 

5 104 Rijke, Reinier 00 Groningen 19.62 m 282 ptn 
 

6 91 Jager, Henk 00 Groningen 18.01 m 0 ptn 
 

7 164 Zijlstra, Erik 07-10-1980 Tilburg 16.54 m 210 ptn 
 

8 83 Mesman, Steven 02-07-1983 Enschede 9.71 m 0 ptn 
 

9 77 Groot, Jeroen de 00 Enschede 5.25 m 0 ptn 
 

4x100m 28 deelnemer(s) 

1 91 91,96,190,191, 
 
Groningen 44.79 sec 757 ptn 

 
2 35 35,41,42,45, 

 
Amsterdam 45.91 sec 693 ptn 

 
3 165 165,166,171,174, 

 
Tilburg 46.51 sec 660 ptn 

 
4 8 8,10,14,16, 

 
Utrecht-Delft 46.67 sec 651 ptn 

 
5 138 138,144,140,143, 

 
Eindhoven 47.28 sec 618 ptn 

 
6 22 22,26,21,25, 

 
Nijmegen 48.08 sec 577 ptn 

 

 
63 63,64,65,67, 

 
Enschede dnf sec 0 ptn 

 
4x400m 28 deelnemer(s) 

1 94 94,98,102,106, 
 
Groningen 3.28.02 min 719 ptn 

 
2 37 37,39,43,44, 

 
Amsterdam 3.31.84 min 680 ptn 

 
3 166 166,167,168,171, 

 
Tilburg 3.39.07 min 610 ptn 

 
4 66 66,67,68,84, 

 
Enschede 3.42.92 min 575 ptn 

 
5 146 146,147,141,142, 

 
Eindhoven 3.47.45 min 535 ptn 

 
6 10 10,17,8,185, 

 
Utrecht-Delft 3.48.37 min 527 ptn 

 
7 20 20,21,188,189, 

 
Nijmegen 4.15.13 min 322 ptn 

 



 


